
UCHWAŁA NR XXXI/ 289 /2021 
BURMISTRZA BORKU WLKP. 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie uzupełnienia składu osobowego stałych Komisji Rady Miejskiej Borku Wlkp. 

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020r. poz.713 
z późn.zm.) Rada Miejska Borku Wlkp. uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się do składu osobowego Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Obszarów Wiejskich 
radnego Marcina Jakubiaka. 

§ 2. Powołuje się do składu osobowego Komisji Oświaty i Spraw Społecznych radnego Marcina Jakubiaka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący 
RadyMiejskiej Borku Wlkp. 

 
 

Tomasz Pawlak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5280F573-B6DD-4E31-A3D3-DF89CDCB1106. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Uzupełnienie składu osobowego Komisji wynika z faktu, że radna Róża Jędrosz straciła mandat  z chwilę 

śmierci. 

W związku z powyższym przeprowadzono wybory uzupełniające do Rady Miejskiej Borku Wlkp. w okręgu 

wyborczym Nr 12 w wyniku których radnym został Marcin Jakubiak. Radny postanowił o przystąieniu do 

prac w Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Obszarów Wiejskich oraz Komisji Oświaty i Spraw 

Społecznych.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5280F573-B6DD-4E31-A3D3-DF89CDCB1106. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

